CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 631, 28 DE OUTUBRO DE 2016.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de NOVEMBRO DE 2016.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

NOVEMBRO 02 e 06

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Rio Largo
Fone: 3261-1526
Rua Dona Judite Paiva, 34, Centro - 57100-000

Escrivã: Pollyana Veiga Moreira
Assessor: Rafael José Alves Barboza
Oficiala de Justiça: Joseane Ricardo Gomes Valença

NOVEMBRO 05
Escrivã: Pollyana Veiga Moreira
Assessor: Rafael José Alves Barboza
Oficiala de Justiça: Andréia Melo Alves

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça